

販売名		プリーツドーナツ Wショコラ		原材料費	原材料	使用量	金額				
品番/製品名		8535 プリーツドーナツ Wショコラ			プリーツドーナツ Wショコラ	1個					
製品特徴		サクッと食感が後を引くフィリング入りドーナツです。外生地とフィリング、Wで楽しめる濃厚な味わいのプリーツドーナツ！									
入数		360 個/箱	60 個/袋					8大アレルギー物質 (生地のみ)	卵・小麦・乳成分		
別添		無し			原材料費合計						
ド・コン対応		不要		参考小売価格				エネルギー	37 Kcal / 1個 (生地のみ)		
基本条件	解凍				発酵	焼成					
	リタード解凍		室温解凍			フライヤー		コンベクション			
	基本条件	温度 時間	℃ 時間以内	温度 時間		℃ 分	温度 時間	180 4	℃ 分	温度 風量 時間	℃ 分
	加温条件	室温 時間	℃ 分					反転 計	4 4		
		<div>■フライ</div> <div>・冷凍庫から生地を取り出し、フライ用の天板にのせてフライする。</div>						<div>・油を十分に切る。</div> <div>★フライ後の参考サイズ(cm)</div> <div>縦 3.0 横 8.0 高さ 2.0</div>			
		<div>・生地が浮いてきたら、転がしながらフライしてください。</div>									
原材料名		小麦粉(国内製造)、フラワーペースト(植物油脂、砂糖、ぶどう糖果糖液糖、カカオマス、全粉乳、ココア、デキストリン、小麦粉、でん粉、乳清たん白、乾燥卵白、食塩)、砂糖、ココアパウダー、ショートニング、食塩、乾燥卵白／加工でん粉、ベーキングパウダー、乳化剤、香料、甘味料(ステビア)、増粘剤(キサンタンガム)、保存料(ソルビン酸)、pH調整剤、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む)									
		(※原材料・添加物は生地のみを表示)									